
 

MESTRADO PROFISSIONAL EM DANÇA 2020 
BANCA (1) DE COMISSÃO DE SELEÇÃO  

Dia 29 de novembro de 2019-sexta-feira  
 
 

RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO 
 
CANDIDATOS 
 
Horário Nome Linha 
14.00 ADILVANI ARAUJO DA SILVA LINHA 2 
14.30 ANTONIO VALTER FABRIS LEONE LINHA 1 
15.00 ARIADNE FERREIRA DE JESUS DOS SANTOS SPECHT LINHA 2 
15.30 CLAUDIANA SANTOS DE JESUS LINHA 2 
16.00 EDUARDO ALVES GUIMARÃES LINHA 1 
16.30 FLÁVIA PEDROSO SILVA LINHA 2 
17.00 LISSANDRA PATRICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LINHA2 
17.30 ROSECLEIDE LIMA BISPO LINHA 2 
18.00 SIMONE SOUZA BONFIM LINHA 1 
18.30 SIMONE LISETE SANTOS GOMES LINHA 2 
19.00 TATIANE ROCHA GOMES DA SILVA LINHA 1 
 

 
 
 

Candidato(a) não poderá se atrasar. Chegar meia-hora antes do 
horário estabelecido para arguição.  
  
A sala será divulgada no dia da arguição na própria Escola de Dança. 
  



 

MESTRADO PROFISSIONAL EM DANÇA 2020 
BANCA (1) DE COMISSÃO DE SELEÇÃO  

Dia 29 de novembro de 2019-sexta-feira  
 
 

RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO 
 

CANDIDATOS 
 
Horário Nome Linha 
14.00 AGNALDO SOUSA FONSÊCA LINHA 2 
14.30 ARIANA DOS SANTOS GOMES LINHA 1 
15.00 FABIANA LIMA DA SILVA LINHA 2 
15.30 JOSÉ RAIMUNDO BARBOSA JUNIOR  LINHA 2 
16.00 LUCIANA MICHELLE PEREIRA SANTOS LINHA 1 
16.30 MARCELLA BOMBA LINHA 2 
17.00 MARCIO FIDELIS DOS SANTOS LINHA2 
17.30 MARINÊS CARVALHO DOS SANTOS BRITO LINHA 2 
18.00 MÔNICA LIRA DE QUEIROZ TRINDADE LINHA 1 
18.30 RITA DE CASSIA FABRIS  LINHA 2 
19.00 SAMARA MARTINS CABRAL LINHA 1 
  
 
 
 
 

Candidato(a) não poderá se atrasar. Chegar meia-hora antes do 
horário estabelecido para arguição.  
  
A sala será divulgada no dia da arguição na própria Escola de Dança. 
  



 

MESTRADO PROFISSIONAL EM DANÇA 2020 
BANCA (1) DE COMISSÃO DE SELEÇÃO  

Dia 29 de novembro de 2019-sexta-feira  
 
 

RETIFICAÇÃO DE HORÁRIO 
 

CANDIDATOS 
 
Horário Nome Linha 
14.00 LUCIENE LINA MUNEKATA LINHA 2 
14.30 MILENA SAMPAIO NASCIMENTO LINHA 2 
15.00 MONICA DOS SANTOS DA SILVA LINHA2 
15.30 MONIQUE SANTOS TORRES LINHA1 
16.00 PRISCILA SODRÉ DA ROSA LINHA1 
16.30 RAFAEL ALVES DE ASSUNÇÃO OLIVEIRA LINHA1 
17.00 RENILZA MACHADO RAMOS LINHA2 
17.30 RODRIGO ELÓI LEÃO DO NORTE LINHA2 
18.00 TELMA MARIA GUALBERTO DE SANTANA LINHA 1 
18.30 TIAGO TEIXEIRA TRINDADE LINHA2 
 
 

 

Candidato(a) não poderá se atrasar. Chegar meia-hora antes do 
horário estabelecido para arguição.  
  
A sala será divulgada no dia da arguição na própria Escola de Dança. 
 


